
 

Istituto Comprensivo di Ospitaletto 
Via Zanardelli, 13/B - 25035 Ospitaletto (BS) 

cod. meccanografico BSIC827009 - CF 98093120172 – cod. univoco ufficio UFS20G 
Email bsic827009@istruzione.it – PEC BSIC827009@pec.istruzione.it 

Tel. 030 640120 – www.icospitaletto.edu.it 

 

 

Ospitaletto, 09/04/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. relativa agli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28, 

definitivamente sottoscritto il 29/01/2025; 

DECRETA 

la pubblicazione in data 09 aprile 2025 sul sito di questo Istituto delle graduatorie 

interne di Istituto provvisorie, per l’individuazione dei docenti soprannumerari per 

l’a.s. 2025/2026, per la scuola: 

 

– Infanzia posto comune e sostegno; 

 

– Primaria posto comune, lingua inglese e sostegno; 

 

– Secondaria di primo grado per le classi di concorso A01, A12, A028, A030, 

A048, AA25, A060, AB25, 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 10 giorni dalla 

presente. 

 

Il Dirigente Scolastico 

  Laura Metelli 

 

http://www.icospitaletto.edu.it/

		2025-04-09T12:16:18+0200
	LAURA METELLI




